АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕСССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_28.01.2022_                                                                                                                       № _30_
Экз. №__1__
р.п. Новая Майна
О внесении изменений в Постановление администрации  поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 16.12.2019 № 196 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», решением Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 17/34 № 22.12.2021 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2020 № 14/41 «О бюджете муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» ;

решением Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» от 22.12.2021 № 17/35 «О бюджете муниципального образования «Новомайнское городское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

    п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области согласно приложению к настоящему постановлению.
1.1. Строку « Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» Паспорт программы изложить в новой редакции следующего содержания:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования Программы из бюджета муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области 12,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год – 3,0 тыс. рублей;

2021 год – 3,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 3,0 тыс. рублей;

2024 год – 3,0 тыс. рублей;

Распределение по мероприятиям в соответствии с Приложением №2 к муниципальной программе

2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     С.А. Бочкарев

	Приложение № 2

к постановлению администрации МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
От _28.01.2022__ № _30__

Система мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка и защита населения в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

	№ п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятий
	Предполагаемый срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс. руб.

	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Программа «Социальная поддержка и защита населения в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

	1.1
	Оказание мер социальной поддержки:

- ритуальные услуги;

- оказание адресной помощи малообеспеченным семьям с несовершеннолетними детьми, оказавшимися в трудной жизненной ситуации.

	администрации МО "Новомайнское городское поселение";

	2020-2024 годы
	Бюджетные ассигнования бюджета МО " Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	6,0
	1,5
	1,5
	0,0
	1,5
	1,5

	1.2
	Мероприятия:

- чествование семей-юбиляров;

- чествование почетных и знаменитых граждан  поселения.

	администрации МО "Новомайнское городское поселение";

	2020-2024 годы
	Бюджетные ассигнования бюджета МО "Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	6,0
	1,5
	1,5
	0,0
	1,5
	1,5

	Всего по муниципальной программе

	Бюджетные ассигнования бюджета МО "Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	12,0
	3,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Финансово-экономическоГО обоснованиЯ

О внесении изменений в Постановление администрации  поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 24.12.2019 № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»
      Разработанный проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области «Об утверждении муниципальной программы Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» предусматривает финансирование из бюджета муниципального
образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 года  в сумме  тыс. 6,000 тыс. рублей, всего на пять лет 12,0000 тыс. рублей в том числе по годам:
2020год -   3,00000    тыс. рублей;

2021год -   3,00000   тыс. рублей;

2022 год -  0,00000 тыс. рублей;

2023 год – 3,00000   тыс. рублей;

2024 год-   3,00000  тыс. рулей

Начальник  финансового отдела                                                 Н.В. Ирбахтина